
RESOLUCION CNEE-14-98

LA COMISION NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CONSIDERANDO:

Que como resultado del análisis de las consultas y observaciones planteadas por

EEGSA, se estableció la conveniencia de efectuar modificaciones a la Resolución

No. CNEE 09-98, emitida por la COMISIÓN, en la sesión ordinaria celebrada el día

23 de abril de 1998.

POR TANTO:

En uso de las funciones y atribuciones que le confiere La Ley General de Electricidad

y su Reglamento.

RESUELVE:

1) Dejar sin efecto, el contenido completo de la Resolución identificada como CNEE-

09-98,  emitida por la COMISION en la sesión ordinaria celebrada el día 23 de

abril de mil novecientos noventiocho.

2) La presente Resolución surte sus efectos de forma inmediata.

Dada a los 17 días del mes de junio de 1998.


